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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654338 ISOMOTO MAKI1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA10/06/75

 650435 ZANI EMMA2 CLUB SCHERMA ARIMINUM23/03/05

 670152 LAMANNA NILDE3 PENTAMODENA02/07/06

 675511 ZANGARI MARIA LUCREZIA4 CLUB SCHERMA ARIMINUM19/02/07

 670080 ANGELINI ANNA5 CLUB SCHERMA ARIMINUM23/11/06

 701152 KOLLER SARA6 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA04/04/79

 670923 FILIPPINI EDITH7 CLUB SCHERMA ARIMINUM19/05/05

 686599 CORRADINI ELETTRA8 PENTAMODENA05/07/07

 711385 NASCETTI SILVIA9 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA14/09/07

 704460 BURATO EMMA10 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA09/03/07
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ZANGARI MARIA LUCREZIA CLUB SCHERMA ARIMINUM 6

3 LAMANNA NILDE

LAMANNA NILDE PENTAMODENA 15

QUALIFICATO
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 654338 ISOMOTO MAKI BOZIN Qualificata 1,00  17  20  3 1 1  1

 670152 LAMANNA NILDE MOPEN Qualificata 0,75  11  17  6 2 2  2

 650435 ZANI EMMA RNARI Qualificata 0,75  6  17  11 3 3  2

 675511 ZANGARI MARIA LUCREZIA RNARI Qualificata 0,75  5  15  10 4 4  1

 670080 ANGELINI ANNA RNARI Qualificata 0,50  0  13  13 5 5  1

 701152 KOLLER SARA BOZIN Qualificata 0,50 -1  14  15 6 6  2

 670923 FILIPPINI EDITH RNARI Qualificata 0,50 -4  13  17 7 7  2

 686599 CORRADINI ELETTRA MOPEN Qualificata 0,25 -7  8  15 8 8  1

 711385 NASCETTI SILVIA BOZIN Qualificata 0,00 -12  8  20 9 9  2

 704460 BURATO EMMA BOZIN Qualificata 0,00 -15  5  20 10 10  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ISOMOTO MAKI 654338 V V V V  1,000  17  20BOZIN

 2 BURATO EMMA 704460 3 2 0 0  0,000 -15  5BOZIN

 3 ZANGARI MARIA LUCREZIA 675511 0 V V V  0,750  5  15RNARI

 4 ANGELINI ANNA 670080 0 V 3 V  0,500  0  13RNARI

 5 CORRADINI ELETTRA 686599 0 V 0 3  0,250 -7  8MOPEN

 2Girone N.

 1 KOLLER SARA 701152 V 4 V 0  0,500 -1  14BOZIN

 2 NASCETTI SILVIA 711385 3 3 1 1  0,000 -12  8BOZIN

 3 FILIPPINI EDITH 670923 V V 3 0  0,500 -4  13RNARI

 4 ZANI EMMA 650435 2 V V V  0,750  6  17RNARI

 5 LAMANNA NILDE 670152 V V V 2  0,750  11  17MOPEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ISOMOTO MAKI 10/06/75  654338 781 BOZINSI

LAMANNA NILDE 02/07/06  670152 2142 MOPENSI

CORRADINI ELETTRA 05/07/07  686599 2483 MOPENSI

ANGELINI ANNA 23/11/06  670080 9.9994 RNARISI

BURATO EMMA 09/03/07  704460 9.9995 BOZINSI

FILIPPINI EDITH 19/05/05  670923 9.9996 RNARISI

KOLLER SARA 04/04/79  701152 9.9997 BOZINSI

NASCETTI SILVIA 14/09/07  711385 9.9998 BOZINSI

ZANGARI MARIA LUCREZIA 19/02/07  675511 9.9999 RNARISI

ZANI EMMA 23/03/05  650435 9.99910 RNARISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BURATO EMMA 09/03/07 704460  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

ISOMOTO MAKI 10/06/75 654338  78SI

KOLLER SARA 04/04/79 701152  9.999SI

NASCETTI SILVIA 14/09/07 711385  9.999SI

CORRADINI ELETTRA 05/07/07 686599  248MOPEN-PENTAMODENA SI

LAMANNA NILDE 02/07/06 670152  214SI

ANGELINI ANNA 23/11/06 670080  9.999RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

FILIPPINI EDITH 19/05/05 670923  9.999SI

ZANGARI MARIA LUCREZ 19/02/07 675511  9.999SI

ZANI EMMA 23/03/05 650435  9.999SI
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